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	ПРОТОКОЛ  № 1 від 04 січня 2019 року

засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 

Полтавської області

	Оригінал: управління по роботі з документами  виконавчого комітету Кременчуцької 
                    міської  ради  Полтавської області


Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

 Полтавської області, присутні на засіданні: 

	Малецький В.О.
	-
	міський голова



	Гриценко Ю.В.
	-
	секретар міської ради 



	Декусар В.В.


	-
	заступник міського голови   

	Кравченко Д.В.
	-
	заступник міського голови


	Неіленко Т.Г.
	-
	заступник міського голови – директор Департаменту фінансів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області



	Проценко Р.О.
	-
	заступник міського голови


	Усанова О.П.


	-
	заступник міського голови 


 Шаповалов Р.В.                 -   керуючий справами виконкому міської ради
 Івко В.М.
Члени виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

Полтавської області, відсутні на засіданні:
                                                  Пелипенко В.М.
                                                  Шабала А.Д. 
                                                    
Керівники структурних підрозділів виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради Полтавської області, керівники підприємств,

присутні на засіданні, запрошені  для участі в розгляді

всіх питань порядку денного:
	Богомол Н.С.
	-
	завідувач сектору розпорядчої документації управління  по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Волощенко О.Г.
	-
	начальник управління містобудування та архітектури виконавчого комітету Кременчуцької міської ради

	Данилова Г.О.
	-
	головний спеціаліст відділу з питань внутрішньої політики апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Доценко М.М.
	-
	директор департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Здойма М.В.
	-
	начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Кісельова І.С.
	-
	провідний спеціаліст відділу інформаційно-комп’ютерних технологій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Мазур О.О.
	-
	заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконав-чого комітету Кременчуцької міської ради

	Міненко А.А.
	-
	завідувач сектору з питань мобілізаційної роботи апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Москалик І.В.
	-
	директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради

	Окунь В.В.
	-
	начальник управління контролю за станом благоустрою  виконавчого   комітету   Кременчуцької   міської   ради Полтавської області



	Піддубна О.М.
	-
	депутат міської ради

	Погорєлова О.В.
	-
	провідний спеціаліст сектору розпорядчої документації управління  по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	
	
	

	Сидорок Н.Б.


	-
	начальник управління по роботі з документами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Терещенко О.В.
	-
	головний спеціаліст відділу прес-служби виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області

	Щербіна О.О.
	- 
	начальник Управління міського  майна  Кременчуцької міської ради Полтавської області


Присутні на засіданні:
Представники акредитованих засобів масової інформації. 
Головуючий на засіданні виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області – міський голова Малецький В.О.
Секретар засідання – керуючий справами виконкому міської ради Шаповалов Р.В.
Керівники підприємств, присутні на засіданні, запрошені  

для участі в розгляді порядку денного:

Воловик М.Л. – начальник КВП «Кременчуцьке міське управління капітального  будівництва».
Порядок денний:      
1. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 9 по провулку Літературному з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

2. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 7 по вул. Харківській з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

3. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 6 по вул. Виноградній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

4. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 10 по вул. Виноградній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

5. Про затвердження акта про списання багатоквартирного  будинку № 13 по вул. Виноградній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.


6. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 14 по вул. Виноградній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.


7. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 4-А по вул. Макаренка з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.


8. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 4-Б по вул. Макаренка з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

9. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 6-А по вул. Макаренка з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.


10. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 4 по вул. Юрія Кондратюка з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.


11. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 19 по вул. Великій набережній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.


12. Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 10 по вул. Шкільній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

13. Про скасування рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12.05.2014 № 245.
Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

14. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 15.01.2016 № 21. 

Доповідач: Данилова Г.О. – головний спеціаліст відділу з питань внутріш-ньої політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
15. Про продовження договорів оренди приміщень, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
Доповідач: Щербіна О.О. – начальник Управління міського майна Кремен- чуцької міської ради Полтавської області.

16. Про затвердження висновку про вартість майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
Доповідач: Щербіна О.О. – начальник Управління міського майна Кремен- чуцької міської ради Полтавської області.

17. Про затвердження висновків про вартість майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
         Доповідач: Щербіна О.О. – начальник Управління міського майна Кремен- чуцької міської ради Полтавської області.

18. Про продовження терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами у місті Кременчуці.

Доповідач: Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.   

19. Про продовження терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами у м. Кременчуці ТОВ «Градосфера».
Доповідач: Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.   

20. Про продовження терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами у м. Кременчуці.
Доповідач: Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.   

21. Про створення комісії з розгляду питань надання грошової допомоги постраждалим та внутрішньо переміщеним особам в м. Кременчуці.
          Доповідач: Доценко М.М. – директор департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

22. Про надання дозволу на поміщення недієздатної Міщенко *.*. до будинку-інтернату психоневрологічного типу.
          Доповідач: Доценко М.М. – директор департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

23. Про надання дозволу на отримання грошової компенсації від імені малолітньої Поцибай *. *. за належне їй для отримання жиле приміщення.
          Доповідач: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
24. Про надання дозволу на здійснення державної реєстрації права власності від імені неповнолітнього Карапиша *. *.
          Доповідач: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

25. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо майна, право користування яким має малолітня Волочай *. *.
          Доповідач: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

26. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо майна, право користування яким має неповнолітній Лученко *. *.
          Доповідач: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

27. Інформація про розпорядження, підписані між засіданнями виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
Інформує: Малецький В.О. – міський голова.
          Головуючий пропонує проект порядку денного затвердити за основу.

                          Голосували: «за» - 9;


                    «проти» - немає;


                         «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Проект  порядку денного затвердити за основу. 

Завідувач сектору з питань мобілізаційної роботи апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Міненко А.А. пропонує включити  додатково до проекту порядку денного проект рішення:

Про проведення приписки до призовної дільниці громадян 2002 року народження.

Доповідач: Міненко А.А. – завідувач сектору з питань мобілізаційної роботи апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                                                            

                        Голосували: «за» - 9;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  
ВИРІШИЛИ: Включити до проекту порядку денного.

Начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області Здойма М.В. пропонує включити  додатково до проекту порядку денного проект рішення:

Про виділення коштів з цільового фонду міської ради виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
                        Доповідач: Здойма М.В. – начальник управління економіки вико-навчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                                                            

                        Голосували: «за» - 9;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  

ВИРІШИЛИ: Включити до проекту порядку денного.
Начальник Управління міського майна Кременчуцької міської ради Полтавської області Щербіна О.О. пропонує включити додатково до проекту порядку денного проект рішення:
Про надання згоди на укладення договору оренди окремого індивідуально визначеного майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука. 
                         Доповідач: Щербіна О.О. – начальник Управління міського майна  Кременчуцької міської ради Полтавської області.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                                                            

                        Голосували: «за» - 9;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  

ВИРІШИЛИ: Включити до проекту порядку денного.

          Головуючий пропонує затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткових питань.           

                         Голосували: «за» - 9;


                   «проти» - немає;


                   «утримались» - немає. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний в цілому з урахуванням додаткових питань.
1.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку  № 9 по провулку Літературному з балансу КГЖЕП «Автоза- водське».
 Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1 прийняти за основу та в цілому (додається).
2.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку   № 7 по вул. Харківській з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
 Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 2 прийняти за основу та в цілому (додається).
3.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку   № 6 по вул. Виноградній з балансу КГЖЕП «Автозаводське». 
  Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 3 прийняти за основу та в цілому (додається).
4.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку № 10 по вул. Виноградній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
   Доповідав: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 4 прийняти за основу та в цілому (додається).
ВИСТУПИЛИ: Проценко Р.О. – заступник міського голови,
                           Декусар В.В. – заступник міського голови,
                           Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального  господарства виконавчого комітету Кремен- чуцької міської ради,
                           Гриценко Ю.В.  – секретар міської ради,

                           Малецький В.О. – міський голова.                                                                                                         

5.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного  будинку   № 13 по вул. Виноградній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
  Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 5 прийняти за основу та в цілому (додається).
6.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку   № 14 по вул. Виноградній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
 Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 6 прийняти за основу та в цілому (додається).
7.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку   № 4-А по вул. Макаренка з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
  Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 7 прийняти за основу та в цілому (додається).
8.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку   № 4-Б по вул. Макаренка з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
 Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 8 прийняти за основу та в цілому (додається).
9.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку   № 6-А по вул. Макаренка з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
  Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 9 прийняти за основу та в цілому (додається).
10.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку  № 4 по вул. Юрія Кондратюка з балансу КГЖЕП «Автоза- водське».
    Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 10 прийняти за основу та в цілому (додається).
11.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку  № 19 по вул. Великій набережній з балансу КГЖЕП «Автоза- водське».
   Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 11 прийняти за основу та в цілому (додається).
12.СЛУХАЛИ: Про затвердження акта про списання багатоквартирного будинку  № 10 по вул. Шкільній з балансу КГЖЕП «Автозаводське».
   Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 12 прийняти за основу та в цілому (додається).
13.СЛУХАЛИ: Про скасування рішення виконавчого комітету Кременчуцької   міської ради Полтавської області від 12.05.2014 № 245.
    Доповідач: Москалик І.В. – директор Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИЛИ: Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,

                           Малецький В.О. – міський голова.                                 

                           Голосували: «за» - 9;





         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 13 прийняти за основу та в цілому (додається).
14.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  Кременчуцької міської ради Полтавської області від 15.01.2016  № 21.
                           Доповідач: Данилова Г.О. – головний спеціаліст відділу з питань внутрішньої політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 14 прийняти за основу та в цілому (додається).
15.СЛУХАЛИ: Про продовження договорів оренди приміщень, які належать до  комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
                           Доповідала: Щербіна О.О. – начальник Управління міського майна Кременчуцької міської ради Полтавської області.
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 15 прийняти за основу та в цілому (додається).
16.СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку про вартість майна, яке належить до  комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
                           Доповідач: Щербіна О.О. – начальник Управління міського майна Кременчуцької міської ради Полтавської області (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 16 прийняти за основу та в цілому (додається).
17.СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків про вартість майна, яке належить до  комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
                           Доповідач: Щербіна О.О. – начальник Управління міського майна Кременчуцької міської ради Полтавської області (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 17 прийняти за основу та в цілому (додається).
18.СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої  реклами у місті Кременчуці. 
                           Доповідав: Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кре-менчуцької міської ради Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Піддубна О.М. – депутат міської ради,

                           Малецький В.О. – міський голова.                                                                                                         

                           Голосували: «за» - 9;




         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 18 прийняти за основу та в цілому (додається).
19.СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої  реклами у м. Кременчуці ТОВ «Градосфера».
                           Доповідав: Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кре-менчуцької міської ради Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Піддубна О.М. – депутат міської ради,

                           Малецький В.О. – міський голова. 

                           Голосували: «за» - 9;




         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 19 прийняти за основу та в цілому (додається).
20.СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії дозволів на розміщення зовнішньої  реклами у м. Кременчуці.
                           Доповідав: Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кре-менчуцької міської ради Полтавської області.
ВИСТУПИЛИ: Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,

                           Кравченко Д.В. – заступник міського голови,

                           Проценко Р.О. – заступник міського голови,
                           Піддубна О.М. – депутат міської ради,

                           Малецький В.О. – міський голова.                                                                                                         

          Голосували  за  прийняття рішення за основу:

                                              «за» - 9;


                «проти» - немає;
                                              «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення  прийняти за основу.

ВИСТУПИВ: міський голова Малецький В.О. з пропозицією прийняти рішення із змінами: в пункті 1 замість слів «Продовжити термін дії дозволів на п’ять років у м. Кременчуці» читати слова «Продовжити термін дії дозволів на один рік у м. Кременчуці».

Голосували за прийняття рішення із змінами: в пункті 1 замість слів «Продовжити термін дії дозволів на п’ять років у м. Кременчуці» читати слова «Продовжити термін дії дозволів на один рік у м. Кременчуці»:

                                              «за» - 9;


                «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  

ВИРІШИЛИ: Внести зміни до рішення.


ВИСТУПИВ: міський голова Малецький В.О. з пропозицією прийняти рішення із змінами та в цілому.
Голосували за  прийняття рішення  із   змінами та в цілому:  
                                              «за» - 9;


                «проти» - немає;



                «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 20 прийняти із змінами та в цілому (додається).
ВИСТУПИЛИ: Піддубна О.М. – депутат міської ради,
                           Окунь В.В. – начальник управління контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кре-менчуцької міської ради Полтавської області,

                           Малецький В.О. – міський голова.  

21.СЛУХАЛИ: Про створення комісії з розгляду питань надання грошової  допомоги постраждалим та внутрішньо переміщеним особам в  м. Кременчуці.
 Доповідач: Доценко М.М. – директор департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавсь-кої області (доповідь не заслуховувалась). 

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.
ВИРІШИЛИ: Рішення № 21 прийняти за основу та в цілому (додається).  

22.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на поміщення недієздатної Міщенко *.*. до  будинку-інтернату психоневрологічного типу.
 Доповідач: Доценко М.М. – директор департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавсь-кої області (доповідь не заслуховувалась). 

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                 

                        Голосували: «за» - 9;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 22 прийняти за основу та в цілому (додається).
23.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на отримання грошової компенсації від  імені малолітньої Поцибай *. *. за належне їй для отримання  жиле приміщення. 
 Доповідач: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради (доповідь не заслуховувалась). 

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                 

                        Голосували: «за» - 9;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 23 прийняти за основу та в цілому (додається).

24.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на здійснення державної реєстрації права  власності від імені неповнолітнього Карапиша *. *.
 Доповідала: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради. 

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 24 прийняти за основу та в цілому (додається).

ВИСТУПИЛИ: Піддубна О.М.– депутат міської ради,

                           Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,

                           Усанова О.П. – заступник міського голови,

25.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на вчинення правочину щодо майна, право  користування яким має малолітня Волочай М. А.
 Доповідала: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради. 

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.
                        Голосували: «за» - 9;


                  «проти» - немає;


                       «утримались» - немає.

ВИРІШИЛИ: Рішення № 25 прийняти за основу та в цілому (додається).
26.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на вчинення правочину щодо майна, право  користування яким має неповнолітній Лученко *. *.
 Доповідала: Мазур О.О. – заступник начальника – завідувач підрозділу з усиновлення, опіки та піклування служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації виконавчого комітету Кременчуцької міської ради. 
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.                                                            

                        Голосували: «за» - 9;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 26 прийняти за основу та в цілому (додається).
27.СЛУХАЛИ: Про проведення приписки до призовної дільниці громадян 2002  року народження.
 Доповідач: Міненко А.А. – завідувач сектору з питань мобілізаційної роботи апарату міського голови виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області (доповідь не заслуховувалась).
ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.     

                        Голосували: «за» - 9;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 27 прийняти за основу та в цілому (додається). 
28.СЛУХАЛИ: Про виділення коштів з цільового фонду міської ради  виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Полтавської  області.
                           Доповідач: Здойма М.В. – начальник управління економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області (доповідь не заслуховувалась).

ВИСТУПИЛИ: Гриценко Ю.В. – секретар міської ради,

                           Проценко Р.О. – заступник міського голови,

                           Неіленко  Т.Г.  –  заступник міського голови – директор  Департаменту фінансів виконавчого комітету  Кременчуцької міської ради Полтавської  області,
                           Малецький В.О. – міський голова.
                           Голосували: «за» - 9;




         «проти» - немає;



                   «утримались» - немає.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 28 прийняти за основу та в цілому (додається).   
ВИСТУПИЛИ: Проценко Р.О. – заступник міського голови,

                           Неіленко  Т.Г.  –  заступник міського голови – директор  Департаменту фінансів виконавчого комітету  Кременчуцької міської ради Полтавської  області,
                           Малецький В.О. – міський голова, який доручив заступнику міського голови Проценку Р.О. підготовку проекту рішення стосовно спілки художників на наступне засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.
29.СЛУХАЛИ: Про надання згоди на укладення договору оренди окремого  індивідуально визначеного майна, яке належить до комунальної  власності територіальної громади міста Кременчука.
                           Доповідач: Щербіна О.О. – начальник Управління міського майна Кременчуцької міської ради Полтавської області (доповідь не заслуховувалась).

ВИСТУПИВ: Малецький В.О. – міський голова.

                        Голосували: «за» - 9;




      «проти» - немає;



                «утримались» - немає.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 29 прийняти за основу та в цілому (додається).     

30.СЛУХАЛИ: Інформацію про розпорядження, підписані між засіданнями  виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської  області.

                           Інформував: Малецький В.О. –  міський голова.
ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається).
Міський голова






         В.О.МАЛЕЦЬКИЙ 
Керуючий справами

виконкому міської ради




         Р.В.ШАПОВАЛОВ
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